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Kunnallistieteen yhdistyksen hallituksen puheenjohtajan mietteitä

Vaalien katveessa

Vaalit lähestyvät ja hallinnon kehittämiseksi ja uudistamiseksi tuntuu olevan käynnissä
monenlaista aivoriihtä.  Vaalitulos ja sen pohjalta rakentuvan hallituksen on otettava
kantaa useisiin kysymyksiin, jotka liittyvät kuntiin.

Yksi keskeisimmistä kysymyksistä on kunnallinen itsehallinto. Olisi epäilemättä ratkais-
tava kysymys, onko kunnallinen itsehallinto mahdollisuus vai uhka ratkaista ongelmia.
On niin, että kunnallista itsehallintoa tulee kehittää monin tavoin, jopa pohtia sen uu-
delleen määrittelyä. Jotta tämä olisi mahdollista, aktiivisuutta ja uskoa omaan toimin-
taan tarvitaan paitsi kunnilta niin myös kuntatutkijoilta.

Kuntia syytetään monista asioista. Yksi näistä on esimerkiksi se, että kunnat ovat kyvyil-
tään puutteellisia tekemään muutoksia. Itselläni on ollut mahdollisuus seurata viime
vuosina niin kuntien kuin valtion organisaatioiden muutosjohtamista. Tämä vertailu
kääntyy edelläkävijäkuntien eduksi. Jos parhaat kunnat pelaavat muutosjohtamisessa
divaria, niin tavallisimmin valtion organisaatiot ovat juuri ja juuri yltämässä Suomi-sar-
jan karsintoihin.

Mielestäni kunnallista itsehallintoa tulisi myös pohtia uusista näkökulmista. Esimerkiksi
jos haluamme vahvistaa käyttäjälähtöisiä innovaatioita, eikö kunnat ole asiassa juuri
oikea taso? Kunnallinen itsehallinto toteutuu parhaiten silloin, kun kyetään
mobilisoimaan yhteisön jäseniä käyttämään kykyjään yhteisten asioiden hoitamiseen.

Suomalaista tutkimusta on usein leimattu liian vähän teorialähtöiseksi. Usein tutkimus-
ten lähtökohtana on siis enemmän ratkoa käytännön pulmia kuin luoda ja kehittää teo-
riaa. Tutkijat voisivatkin pohtia kysymystä, minkälaisten teorioiden rakentamiseen kun-
nallinen itsehallinto luo mahdollisuuksia.

Haasteet jatkuvat. Onneksi meillä yhdistyksessä on ensi vuonna 40-vuotisjuhla!

Mukavaa joulun aikaa ja vuoden vaihdetta toivotellen

Jari Stenvall
Puheenjohtaja
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Kokouskutsu sääntömääräiseen syyskokoukseen

Sääntömääräinen syyskokous

Aika 13.12.2010 kello 9
Paikka Tampereen yliopisto Pinni A rh 2098, Kanslerinrinne 1,

33014 TAMPEREEN YLIOPISTO

ASIALISTA

1 Kokouksen avaus

2 Kokouksen järjestäytyminen

2.1 Puheenjohtajan ja sihteerin valinta
2.2 Kahden pöytäkirjan tarkastajan valinta
2.3 Kahden ääntenlaskijan valinta

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

4 Asialistan hyväksyminen

5 Sääntömääräisen kevätkokouksen 2010 pöytäkirja (jaetaan kokouksessa)

6 Toimintasuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2011

7 Talousarvion ja jäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2011

8 Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta

9 Yhdistyksen kahden tilintarkastajan ja näiden varajäsenten valinta

10 Yhdistyksen sääntömääräisten kokousten kutsutapa tulevana vuonna

11 Tilintarkastus yhdistyslain muuttuessa

12 Sääntömuutos yhdistyslain uudistuksen johdosta

13 Muut asiat

14 Kokouksen päättäminen

Jari Stenvall Kristiina Engblom-Pelkkala
puheenjohtaja sihteeri
puh.040 8284350 puh. (03) 3551 7602
jari.stenvall@uta.fi kristiina.engblom-pelkkala@uta.fi

mailto:jari.stenvall@uta.fi
mailto:kristiina.engblom-pelkkala@uta.fi
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Talousarvio- ja toimintasuunnitelmaesitys vuodelle 2011

Kunnallistieteen yhdistyksen hallitus esittää syyskokoukselle talousarvioksi ja
toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2011 seuraavaa:

1 YLEISTÄ

Kunnallistieteen yhdistys – Föreningen för kommunalvetenskap ry toimii edistääkseen kunta-alaan
kohdistuvaa tutkimusta sekä tutkimuksen, tieteen ja käytännön kunnalliselämän välistä
yhteistoimintaa. Yhdistys toimii yhdyselimenä eri tieteiden, yhteisöjen, tutkimuslaitosten ja
muiden kunta-asioista kiinnostuneiden välillä.

Yhdistyksen tärkeimpiä käytännön toimintamuotoja ovat vuotuisten Kunnallistieteen päivien
järjestäminen sekä Kunnallistieteellisen aikakauskirjan kustantaminen ja julkaiseminen. Näiden
avulla tuetaan kunta-alaan kohdistuvaa tieteellistä tutkimusta sekä luodaan ja ylläpidetään
yhteyksiä kunta-alalla toimiviin ja alan tutkimusta harjoittaviin tahoihin. Lisäksi yhdistys järjestää
tutkijaseminaareja ja muita esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia.

Yhdistyksen strategiana on maltillisen kasvun ja laadullisen kehittämisen strategia. Strategia
tarkoittaa sitä, että jäsenmäärän kasvattamisessa ja toimintojen laajentamisessa ollaan maltillisia
ja päähuomio suunnataan sen sijaan olemassa olevien toimintamuotojen laadun kehittämiseen.

2 JÄSENISTÖ

Yhdistyksessä oli vuonna 2010 yhteensä 496 jäsentä, joista oli henkilöjäseniä 396, opiskelijajäseniä
57, yhteisöjäseniä 39 ja kunniajäseniä 4. Juhlavuonna lisätään kunniajäsenten määrää muutamalla
henkilöllä.

Jäsenyys säilyy vain jäsenmaksun maksamalla. Kunnallistieteellisen aikakauskirjan postitus
lakkautetaan jäsenmaksun maksamatta jättämisestä seuraavan vuoden alusta lukien. Jäsen
poistetaan jäsenrekisteristä, mikäli kahden peräkkäisen vuoden jäsenmaksut ovat maksamatta.
Jäsenhankinta suunnataan erityisesti opiskelijoihin sekä henkilöjäsenten ohella kuntiin ja muihin
mahdollisiin yhteisöjäseniin.

3 TIEDOTTAMINEN

Jäsenille tiedotetaan yhdistyksen tulevasta toiminnasta jäsenkirjeillä vähintään kolme kertaa
vuodessa sekä tarvittaessa myös Kunnallistieteellisessä aikakauskirjassa. Tapahtumista tiedotetaan
myös yhdistyksen kotisivuilla www.kunnallistiede.fi. Kotisivuja päivitetään koko ajan
ajantasaisiksi.

Tapahtumien lisäksi kotisivuilla esitellään myös Kunnallistieteellisen aikakauskirjan sisältöjä.
Kotisivujen kautta voi edelleen liittyä yhdistyksen jäseneksi ja ilmoittautua Kunnallistieteen
Päiville. Lisäksi kotisivuille laitetaan mikäli mahdollista Kunnallistieteen päivien esiintyjien ja
rinnakkaissessioissa esiintyvien tiivistelmät.

4 TILAISUUDET

Tavoitteet
Kunnallistieteen yhdistyksen järjestämien tapahtumien ja tieteellisten seminaarien tavoitteena on
kehittää kunta-alaan kohdistuvan tutkimuksen teoreettista ja metodista perustaa sekä edistää
tutkimuksen ja käytännön tuloksellista vuorovaikutusta. Tilaisuuksien avulla edistetään
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tutkimustiedon välittymistä käytäntöön ja käytännöstä nousevien tutkimustarpeiden ja osaamisen
välittymistä tutkijoille. Tilaisuuksien tarkoituksena on edistää eri osapuolien välistä keskustelua
ajankohtaisista kysymyksistä.
Kunnallistieteen Päivät
Vuosi 2011 on yhdistyksen 40. toimintavuosi. Juhlavuosi tulee näkymään huolellisena
valmistautumisena Kunnallistieteen Päiviin, jotka pidetään Kuntatalolla Helsingissä. Juhlavuosi
näkyy päivien teemassa ja esityksissä. Tavoitteena on järjestää yhdistyksen perinteitä ja historian
kulkua kunnioittavat Kunnallistieteen päivät nykyajan haasteita ja ajankohtaisia kysymyksiä
unohtamatta.

Vuosikokousseminaarit
Kevät- ja syysvuosikokouksen yhteydessä järjestetään edellisvuosien tapaan ajankohtaiseen
teemaan liittyvä keskusteluseminaari, jonka alustajiksi kutsutaan eri alojen asiantuntijoita.

Tutkijaseminaari
Yhdistys järjestää kunta-alan tutkijoille ja jatko-opiskelijoille suunnatun tutkijaseminaarin
keväällä 2011 Rovaniemellä. Lapin yliopiston järjestämä seminaari koostuu kaikille osallistujille
suunnatuista luennoista sekä tieteenalakohtaisista työryhmätyöskentelyistä, joissa jatko-
opiskelijat voivat esittää tutkimussuunnitelmiaan tai ideapapereitaan.

Muu toiminta
Mahdollisuuksien mukaan yhdistys osallistuu myös muihin erilaisiin kunta-alan tilaisuuksiin ja
tieteellisiin tapahtumiin.

5 YHTEYDENPITO JA NÄKYVYYDEN LISÄÄMINEN

Vuorovaikutus
Yhteyksiä ylläpidetään kuntiin ja niiden edustajana toimivaan Suomen Kuntaliittoon, alan
tutkimusta harjoittaviin yliopistoihin ja tutkimuslaitoksiin. Yhdistyksen hallituksen jäsenet
toimivat jokainen omalla tahollaan myös yhdistyksen tiedonvälittäjinä ja yhteyksien ylläpitäjinä.
Yhdistys on mukana kehittämässä tapoja, joilla voidaan parantaa tutkimustiedon käyttöä kunnissa.

Eri yliopistoissa toimivaa yhteyshenkilöverkostoa kehitetään edelleen. Se on tärkeä sekä
jäsenhankinnan ja Kunnallistieteellisen aikakauskirjan artikkelitarjonnan kannalta että
yhdistyksestä ja sen toiminnasta tiedottamisessa ja koko maan kattavien yhteyksien luomisessa.

Yhteistyötä muiden tieteellisten seurojen kanssa vahvistetaan muun muassa järjestämällä yhteisiä
tutkijatapaamisia ja seminaareja.

Yhdistys pyrkii ylläpitämään ja luomaan suhteita myös muihin paikallisiin, alueellisiin ja
valtakunnallisiin organisaatioihin.  Näiden kanssa mietitään mahdollisia yhteistyömuotoja.

Kansainväliset yhteydet
Kansainvälisten yhteyksien parantamiseksi yhdistyksen tilaisuuksiin kutsutaan mahdollisuuksien
mukaan ulkomaalaisia tutkijoita ja muita asiantuntijoita. Kansainvälisiä yhteyksiä ylläpidetään
myös Kunnallistieteellisen aikakauskirjan ulkomaisten kirjeenvaihtajien ja artikkelien kirjoittajien
avulla.

Yhdistyksen näkyvyyden lisääminen
Yhdistyksen näkyvyyttä pyritään lisäämään toiminnan markkinoinnilla ja yhteistyömuotojen
kehittämisellä. Näkyvyyden lisääminen on tärkeää jäsenhankinnan kannalta. Yhdistyksen
markkinoinnin kehittämiseen kiinnitetään entistä enemmän huomiota.

http://www.kunnallistiede.fi.
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6 JULKAISUTOIMINTA

Kunnallistieteellinen aikakauskirja on tärkeä kuntiin kohdistuvan tutkimuksen, siihen liittyvän
keskustelun ja alan opetuksen monipuolistajana. Aikakauskirja ilmestyy vuoden 2011 aikana
neljänä numerona. Juhlavuoden kunniaksi Kunnallistieteen aikakausikirjan juhlanumero, joka
sisältää sekä muistelua että uusia tutkimuksellisia näköaloja, julkaistaan Kunnallistieteen päivien
ajankohtana. Aikakausikirjan numerot pidetään noin satasivuisina. Lehdessä julkaistavat artikkelit
käyvät läpi refereemenettelyn. Kirjoittajaksi kannustetaan sekä kotimaisten että ulkomaisten
tunnettujen tutkijoiden ja alan kehittäjien lisäksi erityisesti alan nuoria tutkijoita.
Aikakauskirjassa voimistetaan kuntatutkimukseen liittyvää tieteellispohjaista keskustelua.
Kirjallisuusarvioita vastailmestyneestä alan kirjallisuudesta ja erityisesti uusista väitöskirjoista
lisätään.

Toimituksellisia menettelytapoja kehitetään edelleen tieteellistä keskustelua ja kansainvälistä
seurantaa suosiviksi. Vuoden 2011 aikana aktivoidaan toimituskuntaa osallistumaan lehden
kehittämiseen muun muassa sillä, että järjestetään sekä toimituskunnan omia että toimituskunnan
ja yhdistyksen hallituksen yhteisiä ideointikokouksia. Yhdistyksen kotisivujen käyttöä lehden
teemojen esittelyssä ja lehden markkinoinnissa lisätään. Selvitetään mahdollisuutta
Kunnallistieteellisen aikakauskirjan verkkojulkaisemiseen. Aikakauskirjan indeksi on sijoitettu
yhdistyksen kotisivujen yhteyteen. Aikakauskirjan markkinointia kuntiin ja oppilaitoksiin lisätään
sekä kotisivujen, toimituskunnan, hallituksen jäsenten että yliopistoihin perustettavan
yhteyshenkilöverkoston avulla.

Juhlavuoden kunniaksi harkitaan yhdistyksen historiikin laatimista. Kunnallistieteen yhdistys on
mukana Hallinnon tutkimuksen seuran julkaisussa ja Kuntaliiton Itsehallinto-kirjassa, jotka
julkaistaan vuonna 2011.

7 YHDISTYKSEN TALOUS

Yhdistyksen talous käsitellään vuoden 2011 talousarviossa ja sen perusteluissa erikseen. Edellä
toimintasuunnitelmassa esitetyt asiat on otettu huomioon talousarvion määrärahoissa. Yhdistys
toimii tieteellisten seurojen periaatteiden mukaisesti. Suomen Akatemia ja Suomen Kuntaliitto
osallistuvat toiminnan rahoittamiseen.
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Talousarvioperustelut vuodelle 2011
ESITYS HALLITUKSELLE 9.11.2010

VUODEN 2011 TALOUSARVION PERUSTELUT

Ehdotus vuoden 2011 talousarvioksi sisältää Yhdistyksen varsinaista toimintaa, Kunnallistieteellistä
aikakauskirjaa, Kunnallistieteen päiviä, Tutkijaseminaaria ja yhteistyötä korkeakoulujen kanssa, sekä
Varainhankintaa koskevat kohdat. Tulot ja menot on kohdissa merkitty peräkkäin, jolloin voidaan nähdä
kunkin kohdan arvioitu tulos. Menoja on tarkistettu kustannusten ja toiminnan lisäystä tai vähennystä
vastaavasti.

Kohtaan Varsinainen toiminta
kuuluvat yhdistyksen hallinnosta aiheutuvat menot. Näitä ovat toimihenkilöiden
(sihteeri, rahastonhoitaja, jäsensihteeri) vuosipalkkiot ja mahdolliset muut maksettavat palkkiot sekä
toimihenkilöiden kokousmatkojen korvaukset, joihin varataan yhteensä 15 894 euroa. Tähän summaan
sisältyvät myös kokousten tarjoiluihin ja muihin tarjoiluihin sekä yleisiin toimistokuluihin
(toimistotarvikkeet, pankkikulut, jäsenmaksut ymv.), palvelusten ostoon kuten kopio- ja postipalvelut,
kirjanpitopalvelut, yhdistyksen kotisivun ylläpitopalvelut ja muihin menoihin kuten huomionosoituksiin
liittyvät kulut.

Kohtaan Kunnallistieteen aikakauskirja
sisältyvät Kunnallistieteellisen aikakauskirjan toimittamisesta johtuvat menot toimistokuluineen. Neljän
noin 100 sivun mittaisen aikakauskirjan painatuskustannuksiksi on arvioitu 16 984 euroa. Palkkioihin on
varattu 4 687 euroa ja palvelujen ostoon (mm. käännös- ja postituspalvelut) 3 500 euroa. Aikakauskirjan
talousarviovuoden menot ovat 25 171 euroa.

Menojen katteeksi on merkitty jäsenmaksujen osuutta 4 977 euroa.  (Jäsenmaksujen osuus on
yhteisöjäseniltä 27 euroa, varsinaisilta jäseniltä ja opiskelijajäseniltä 9 euroa jäsentilausta kohti).
Tilausmaksuista ja irtonumeroista on aikakauskirjan tuloiksi laskettu 6 928 euroa. Irtomyynnin on arvioitu
tuottavan noin 240 euron verran. Aikakauskirjan kustantamista varten on anottu Suomen Tieteellisten
Seurojen valtuuskunnan tukea 6 000 euroa. (Summa on ollut kiinteä jo usean vuoden ajan vuodesta 2008
alkaen 5 000 euroa.) Tuloja kertyy näin ollen 18 145 euroa.

Tuloissa on huomioitu hallituksen 14.10.2010 tekemä päätös nostaa lehden tilausmaksujen hintaa 40
euroon (36 e) ja irtonumeron hinta 12 euroon (11e).

Kohtaan Kunnallistieteen päivät
Edellisen vuoden (2009) tuottoa ja kustannuksia tarkasteltaessa kunnallistieteen päivien tuottojen arvio on
vuodelle 2011 n. 8 500 euroa sekä menojen arvio on noin 7 738 euroa. Viime vuoden tulot (2009) miinus
menot oli ylijäämäinen 849,94 euroa. Yleensä tuottoihin vaikuttavat osanottajamäärät ja päivien
pitopaikasta riippuen matka- ja majoituskustannusten suuruus sekä luennoitsijoille korvattavat matkat ja
majoituskustannukset, kun varsinaisia luentopalkkioita ei enää ole maksettu. Näitä on luonnollisesti vaikea
täsmällisesti ennustaa.

Kohtaan Tutkijaseminaarit ja yhteistyö korkeakoulujen kanssa
varataan 1 000 euroa.  Määrärahalla on tarkoitus toteuttaa yksi tutkijaseminaari ja kaksi vuosikokousten
yhteydessä pidettävää ajankohtaisseminaaria. Tutkijaseminaariin pyritään saamaan osanottajia eri
korkeakouluista.  Osanottomaksua ei peritä. Määrärahasta katetaan pääasiassa seminaareihin osallistuvien
matkakuluja ja mahdollisia palkkioita. Määrärahoja voidaan käyttää muuhunkin yhteistoimintaan
korkeakoulujen kanssa tai muuhun kunta-alaan kohdistuvan tieteellisen tutkimuksen edistämiseen. Viime
vuonna (2009) tutkijaseminaarin menot olivat 861,53 euroa.

Kohtaan Jäsenmaksut
Jäsenmaksuja korotettiin vuoden 2008 alusta. Jäsenmaksuja ei ehdoteta korotettavaksi, vaan ehdotetaan
perittäviksi vuonna 2011 seuraavasti. Tarkemmin tulot on eroteltuina liitteessä 2.
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Ehdotettu: vuonna 2011 (nykyinen)

- yhteisöjäsenet 150 euroa (150 euroa)
- varsinaiset jäsenet     30  euroa  (30  euroa)
- opiskelijajäsenet         15  euroa  (15 euroa)
- aikakauskirjan osuus      9  euroa  (  9 euroa)

Henkilöjäsen saa Kunnallistieteellisen aikakausikirjan yhtenä ja yhteisöjäsen kolmena  kappaleena
maksettuaan jäsenmaksun.

Muut maksut
Hallituksen päättämänä (14.10.2010) korotettiin aikakauskirjan vuosikerran maksuja seuraavasti (tarkempi
erottelu Liite 2).

vuonna 2011 (nykyinen)
- aikakauskirjan vuosikerta 40 euroa (36 euroa)
- aikakauskirjan irtonumero 12 euroa (11 euroa)

Kunnallistieteen yhdistyksen tämän hetkinen jäsenmäärä on 475 (1.10.2010) eli 1 jäsen enemmän kuin
viime vuonna. Huomattakoon myös, että maksamattomia jäsenmaksuja on saamatta vuosilta 2008–2010
yhteensä 3210 euroa. (Liite 5).

Kohtaan Yleisavustus
Suomen Kuntaliitolta on anottu yhdistyksen varsinaista toimintaa varten 10 000 euroa.

Vuoden 2011 talousarvion loppusumma on 49 803 euroa.  Lisäystä kuluvan vuoden (2010)
talousarvioon on 2 018 euroa.

Toimintaan käytettävät tulot ovat melko vakiintuneet, liikkumavaraa ei paljon ole, sillä toimintamenot
nousevat jonkin verran joka vuosi (mm. matkat, majoitukset, tarjoilut). Näihin vaikuttavat hallituksen
kokousmatkat sekä kunnallistieteen päivien pitopaikat majoitus- ja matkakustannuksineen.
Kunnallistieteen aikakauskirjan tulot (ml. avustus) ja menot ovat olleet melko samankaltaiset jo viimeiset
viisi vuotta.

Tämä tarkoittaa edelleen sitä, että uusien jäsenien hankintaa ja kunnallistieteen päivien markkinointia
osallistujien saamiseksi on tehostettava. Avustusten saaminen niin toimintamenoihin kuin aikakauskirjan
menoihin näyttävät pysähtyneen samalle tasolle jo usean vuoden ajan. Kuntaliiton avustus on vakiintunut
n. 10 000 € tasolle. Tieteellisten Seurain Valtuuskunta on myöntänyt avustusta kunnallistieteen
aikakauskirjalle kolmen viimeisen vuoden ajan 5 000 €. Avustusta anottiin nyt vuodelle 2011 6000 €.
Todennäköistä on, että saatavan avustuksen määrä pysyy samana kuin aikaisemmin, toivottavasti ei
kuitenkaan vähene.

Tämän talousarvioperustelun liitteenä ovat:
1. Talousarvioyhdistelmä vuodelle 2011
2. Talousarvioesitys vuodelle 2011
3. KTY:n menot ja tulot taulukko vuosina 2006 – 2011
4. Katsaus Kunnallistieteen aikakauskirjan myyntiin v.2010–2011
5. Jäsentilanne vuosina 2006–2010,  arvio v. 2011
Liite 1. Talousarvioyhdistelmä vuodelle 2011
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Liite 2. Talousarvioesitys vuodelle 2011

Liite 2 Talousarvio vuodelle 2011
Esitys hallitukselle 9.11.2010

KUNNALLISTIETEEN YHDISTYS RY

VARSINAINEN TOIMINTA tulot-
menot

MENOT
Henkilöstökulut

Palkkiot  (toimihenkilöt, muut palkkiot) -8 935
Sosiaalikulut -390 -9 325

Muut varsinaiset kulut
Postitus -1 800
Pankkikulut -230
Matkakulut -339
Tarjoilut (edustus) -300
Ostetut palvelut (mm. kirjanpito) -2 300
Kopiointi/monistus -800
Toimistotarvikkeet -400
Kokoustarjoilut -200
Muut menot -200
mm. huomionosoitukset, markkinointi,

jäsenmaksut, muistamiset, kokoutilavuokrat)
-6 569 -15 894
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KUNNALLISTIETEELLINEN AIKAKAUSKIRJA

Aikakauskirjan tulot
Lehden tilausmaksut 120 x 40 € +  76 x 40 € -30% (28,00€) 6 928
Irtomyynti    12x 20 kpl 240
Aikakauskirjan jäsenmaksuosuus jäsenet jäsenmaksu yhteensä
 -  kannattajajäsenet 39 27 1053
 -  varsinaiset jäsenet 383 9 3447
 -  opiskelijajäsenet 53 9 477 4 977
Ilmoitustuotot 0

12 145

Aikakauskirjan menot
Kielentarkastuspalkkiot -500
Muut aikakauskirjan kulut 0
Aikakauskirjan toimituspalkkiot -4 687
Aiakauskirjan painatuskulut -16 984
Postituskulut -3 000 -25 171 -13 026

KUNNALLISTIETEEN PÄIVÄT

TULOT
Osanottomaksut 8 500

MENOT
Ostetut palvelut 0
Majoituskulut -1 400
Matkakulut -820
Tarjoilut -4 800
Muut kulut -718
Palautukset (osallistujille)

-7 738 762

TUTKIJASEMINAARIT JA YHTEISTYÖ KORKEAKOULUJEN KANSSA

Tutkijatoiminnan kulut
Tutkijatoiminta
(matkakustannukset, palkkiot) -1 000 -1 000

VARAINHANKINTA

TUOTOT
Jäsenmaksut jäsenet jäsenmaksu yhteensä
 -  kannattajajäs. 39 150 5 850
 -  vars. jäs. 383 30 11 490
 -  opisk. jäs. 53 15 795
jäsentilanne 1.10.2010 18 135 18 135

MENOT
Poistot jäsenmaksuista -4 977 13 158
(siirretty KT-aikakauskirjan tuloiksi)

AVUSTUKSET
Yleisavustukset (kuntaliitto) anottu v.2011 10 000
Valtionavut anottu v.2011 6 000 16 000 16 000

YHTEENSÄ ylijäämä /alijäämä 0
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Liite 3. KTY:n menot ja tulot taulukko vuosina 2006 – 2011

Liite 3 Talousarvio vuodelle 2011
Esitys hallitukselle  9.11.2010

MENOT Tilinpäätös Tilinpäätös Tilinpäätös Tilinpäätös Talousarvio Talousarvio
  v. 2006   v. 2007   v. 2008 v. 2009   v. 2010   v. 2011

Varsinainen toiminta 17 204,43 12 090,98 13 127,64 15 845,03 15 347,00 15 894,00
Aikakauskirja 23 969,85 22 059,53 21 246,32 24 195,12 22 638,00 25 171,00
Kunnallistieteen päivät 9 729,13 5 283,21 7 881,65 7 639,06 8 300,00 7 738,00
Muut menot 1 684,69 - 1 280,23 861,53 1 500,00 1 000,00
Varaukset  - - -  -  -
Ylijäämä 0,00 5 132,08 2 476,91 613,05  -
MENOT YHTEENSÄ 52 588,10 44 565,80 46 012,75 49 153,79 47 785,00 49 803,00

TULOT

Varsinainen toiminta 10 000,00 10 000,00 15 500,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Aikakauskirja 17 162,25 17 474,60 10 977,20 15 254,60 17 459,00 18 145,00
Kunnallistieteen päivät 8 477,00 6 381,20 5 860,00 8 489,00 7 000,00 8 500,00
Jäsenmaksut 12 508,20 10 710,00 11 604,00 14 392,00 13 326,00 13 158,00
Varausten tuloutus 0,00 - 2 071,55 1 018,19 -
Alijäämä 4 440,65 -  - -
TULOT YHTEENSÄ 52 588,10 44 565,80 46 012,75 49 153,79 47 785,00 49 803,00

Liite 4. Katsaus Kunnallistieteen aikakauskirjan myyntiin v.2010-2011

Liite 4 Talousarvio vuodelle 2011

Esitys hallitukselle 9.11.2011

KUNNALLISTIETEEN AIKAKAUSKIRJA esitetty
tilanne 1.10.2010 vuodelle 2011

kpl euro euro yht kpl euro euro

Ilmaisjakeluna 7 -  - 7 -

Normaalihintaisia 107 36,00 3 852,00 120 40,00 4 800,00
Alennushintaisia (lehtitoimistot, 36e - 30%) 65 25,20 1 638,00 76 28,00 2 128,00

 Lehtimarket
Suomalainen

    Swets Information Services

Muu irtomyynti 20 12 240,00
Yhteensä maksullisia 5 490,00 7 168,00

Aikakauskirjan painatuksessa on varauduttu
200 kpl verran irtomyyntiä ja ilmaisjakelua varten.

Hallitus päättänyt nostaa 14.10.2010
pitämässää kokouksessa yksitäiskappaleitten
lehden tilausmaksujen hintaa 40 euroon (36 e)/kpl.
Irtomyynnin kappalehinta nostettiin on 12 e (11 e) /kpl.
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Liite 5.  Jäsentilanne vuosina 2006–2010,  arvio v. 2011

Liite 5 Talousarvio vuodelle 2011

Esitys hallitukselle 9.11.2010

JÄSENREKSITERITILANNE 1.10.2010

ei suorittaneet vuoden 2010 aikana Tulot jäsenmaksuista vuodelle 2011
jäsenmaksuaan eronneet liittyneet budjetoitu vuoden 2010 tilanteen mukaisesti

KAIKKI YHTEENSÄ 475 95 *) 8 9
euroa euroa

yhteisöt  (yj) 39 3 1 0 5 850,00 5 850,00

henkilöt  (hj) 379 84 5 7 11 490,00 11 490,00

opiskelijat (oj) 53 8 2 2 795,00 795,00

kunniajäsenet (hj) 4
18 135,00 18 135,00

Jäsenmäärät
vuosina kaikki *)  maksamattomat jäsenmaksut:

2006 486   3 x 150 450 €
2007 469 84 x 30 2520 €
2008 468 8 x 16 240 €
2009 474 yhteensä 3210 €

1.10.2010 475 sisältää vuoden 2008, 2009, 2010

maksamattomia jäsenmaksuja
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Kunnallistieteen yhdistyksen kuulumisia – uutta ja muistin
virkistämiseksi!

Kunnallistieteen yhdistyksen sähköpostilista

Kunnallistieteen yhdistys siirtyy vaiheittain jäsentiedottamisessaan sähköiseen jakeluun
seuraavan vuoden aikana. Tämän vuoksi kokoamme yhdistysten jäsenten
sähköpostiosoitteita. Ystävällisesti pyydämme Teitä ilmoittamaan sähköpostiosoitteenne
yhdistyksen jäsensihteeri Päivi Palmulle, sähköposti: paivi.palmu(at)kuntaliitto.fi
puh. (09) 771 2465 tai osoitteeseen Suomen Kuntaliitto, Toinen Linja 14, 00530 Helsinki

www.kunnallistiede.fi

Kunnallistieteen yhdistyksen nettisivuilta, www.kunnallistiede.fi, voivat yhdistyksen
jäsenet seurata yhdistyksen ajankohtaisia asioita. Uusimpana päivityksenä nettisivuille
on lisätty Kunnallistieteen päivien esityksiä sekä kuvia!

Yhdistyksen nettisivujen kautta voi myös lähettää palautetta, toiveita ja
kehittämisideoita yleensä yhdistyksen toiminnasta, nettisivuista tai
Kunnallistieteellisestä aikakauskirjasta. Nettisivuja päivitetään viikoittain.

Oletko kiinnostunut kehittämään yhdistyksen toimintaa?

Nyt on se aika vuodesta, jolloin mietitään tulevan vuoden hallitusta. Jos sinä olet
kiinnostunut tulemaan mukaan yhdistyksen hallitukseen, kehittämään ja
suunnittelemaan yhdistyksen toimintaa, voit ilmaista kiinnostuksesi sähköpostitse
yhdistyksen sihteerille. Uusi hallitus valitaan jäsenkirjeessäkin kerrotusta
sääntömääräisessä syyskokouksessa. Tervetuloa mukaan!

Kristiina Engblom-Pelkkala
Sihteeri, Kunnallistieteen yhdistys
Sähköposti: kristiina.engblom-pelkkala(at)uta.fi
Puh. (03) 3551  7602
Osoite: Taloustieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto

Palveluja vai byrokratiaa – uutuusteos jäsenhintaan

Kunnallisalan kehittämissäätiön tänä syksynä julkaisema teos Palveluja vai byrokratiaa –
Suomen kunnallishallinto sotien jälkeen on mahdollisuus hankkia jäsenhintaan 30 euroa
(norm.54 euroa). Lisätietoja kirjasta jäsenkirjeen mukana tai sähköpostitse osoitteesta:
toimisto(at)kaks.fi.

http://www.kunnallistiede.fi
http://www.kunnallistiede.fi,
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Kunnallistieteen yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt vuonna 2010

Kunnallistieteen yhdistyksen hallitus vuonna 2010:

Jäsenet:
Haveri Arto, professori, Tampereen yliopisto
Kotonen Ulla, yliopettaja, Lahden ammattikorkeakoulu
Mäkinen Eija, professori, Vaasan yliopisto
Nyholm Inga, ylitarkastaja, Valtiovarainministeriö
Pikkala Sari, tietopalvelupäällikkö, Tampereen yliopisto
Rannisto Pasi-Heikki, erikoistutkija, Tampereen yliopisto
Stenvall Jari, professori, Lapin yliopisto

Varajäsenet:
Kallio Olavi, dosentti, tutkija, Tampereen yliopisto
Lautanen Timo, tutkimusjohtaja, Alue- ja kuntatutkimuskeskus Spatia
Meklin Pentti, professori, Tampereen yliopisto
Sallinen Sini, HT, Kuntaliitto
Siv Sandberg, lehtori, Åbo Akademi
Taavitsainen Hannu, toimittaja, Kuntalehti
Tuittu Hannu, dosentti, strategia- ja rahoitusjohtaja, Kotkan kaupunki

Suomen Kuntaliiton nimeämät jäsenet:
Elina Laamanen, erityisasiantuntija
Marianne Pekola-Sjöblom, tutkimuspäällikkö

Suomen Kuntaliiton nimeämät varajäsenet:
Kauko Aronen, kaupunkitutkimuspäällikkö
Kaija Majoinen, dosentti, kehitysjohtaja

Kunnallistieteen yhdistyksen toimihenkilöt vuonna 2010

Puheenjohtaja:
Stenvall, Jari, professori, Yhteiskuntatutkimuksen laitos, Lapin yliopisto, PL 122, 96101
Rovaniemi. Puh. 040 8284350, sähköposti: jari.stenvall(at)ulapland.fi

Sihteeri:
Lotta-Maria Sinervo, tutkija, Taloustieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551
7602, sähköposti: lotta-maria.sinervo(at)uta.fi

6-12/2010
Kristiina Engblom-Pelkkala, yliopettaja, Taloustieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto. Puh
(03) 3551 7602, sähköposti: kristiina.engblom-pelkkala(at)uta.fi

Jäsensihteeri:
Päivi Palmu, sihteeri, Suomen Kuntaliitto, Toinen Linja 14, 00530 Helsinki. Puh. (09) 771 2465,
sähköposti: paivi.palmu(at)kuntaliitto.fi

Rahastonhoitaja:
Maaret Botska, erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto, Toinen Linja 14, 00530 Helsinki. Puh.
(09) 771 2664, sähköposti: maaret.botska(at)kuntaliitto.fi
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Kunnallistieteellisen aikakausikirjan toimihenkilöt ja toimitusneuvosto
vuonna 2010

Kunnallistieteellisen aikakauskirjan toimihenkilöt vuonna 2010:

Päätoimittaja:
Jarmo Vakkuri, professori, Taloustieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551
6774, sähköposti: jarmo.vakkuri(at)uta.fi

Toimitussihteeri:
Sari Saastamoinen, amanuenssi, Kauppa- ja hallintotieteiden tiedekunta, 33014 Tampereen
yliopisto. Puh. (03) 3551 6069, sähköposti: sari.saastamoinen(at)uta.fi

Kunnallistieteellisen aikakauskirjan toimitusneuvosto vuonna 2010:

Aarrevaara Timo, tutkimusjohtaja, HEINE, 00014 Helsingin yliopisto. Puh. (09) 191 24967, sähköposti:
timo.aarrevaara(at)helsinki.fi

Haveri Arto, professori. Yhdyskuntatieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 7615
tai 050 4345618, sähköposti: arto.haveri(at)uta.fi

Heuru Kauko, hallintotieteiden tohtori. Sähköposti: kauko.heuru(at)pp1.inet.fi

Kangas Anita, professori. Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos, PL 35, 40014 Jyväskylän yliopisto.
Puh. (014) 260 3113, sähköposti: akangas(at)yfi.jyu.fi

Meklin Pentti, professori. Taloustieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6771,
sähköposti: pentti.meklin(at)uta.fi

Mäkinen Eija, professori. Julkisoikeuden oppiaine, Vaasan yliopisto, PL 700, 65101 Vaasa. Puh. (06)
324 8428. sähköposti: eija.makinen(at)uwasa.fi

Niiranen Vuokko, professori. Terveyshallinnon ja –talouden laitos, Kuopion yliopisto, Savilahdenkatu
6, 70210 Kuopio. Puh. (017) 162 660, sähköposti: vuokko.niiranen(at)uku.fi

Nikkilä Juhani, professori. Hoitotieteen ja terveyshallinnon laitos, PL 5000, 90014 Oulun yliopisto.
Puh. (09) 537 5615, 040 515 6580, sähköposti: juhani.nikkila(at)oulu.fi

Oulasvirta Lasse, professori. Taloustieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6391,
sähköposti: lasse.oulasvirta(at)uta.fi

Rannisto, Pasi-Heikki, erikoistutkija, Sähköposti: pasi-heikki.rannisto(at)uta.fi

Ryynänen, Aimo, professori. Oikeustieteiden laitos, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6781,
sähköposti: aimo.ryynanen(at)uta.fi

Stenvall, Jari, professori. Lapin yliopisto, PL 122, 96101 Rovaniemi. Puh. (016) 341 2676, sähköposti:
jari.stenvall(at)ulapland.fi

Syväjärvi Antti, professori. Hallintotiede, Lapin yliopisto, PL 122, 96101 Rovaniemi. Puh. (016) 341
2637, sähköposti: antti.syvajarvi(at)ulapland.fi


